TEN SPOSÓB, IŻ JEDNA AKCJA SERII "B" DAJE PRAWO DO 5 /PIĘCIU/ GŁOSÓW NA
WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY

3 1.Nazwa serii akcji 4 - SERIA C

2.Liczba akcji w danej serii 4 - 27880956

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

4 - 27880956 ( DWADZIEŚCIA SIEDEM MILIONÓW OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT
TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ ) AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH CO DO
GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE JEDNA AKCJA DAJE PRAWO DO DWÓCH GŁOSÓW NA
WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

Brak wpisów

Rubryka 11
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość